
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000010/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000008/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

08/03/2017 às 13:00 hs

08/03/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 17/02/2017

004472 - ARTUR SANTIAGO WOODFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça João Pinheiro, 7 - Centro, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

15370860009CNPJ 11.472.725/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                545,00          (  Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

(35) 3422-9560Telefone...........................: Fax...................................:

006000 - CARLOS MOREIRA NASCIMENTO MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça GERALDO DA SILVA MAIA, 142 - Centro, Passos-MG

37.900-000CEP..................................:

CNPJ 10.917.564/0001-47 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             69.298,40          (  Sessenta e Nove Mil e Duzentos e Noventa e Oito Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

(35) 3522-2162 R 35Telefone...........................: (35) 3521-7244Fax...................................:

005629 - HALLEY ALAN C. DE ANDRADE EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Coronel Otavio Meyer, 160 - SALA 325 - Centro, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

5259727940083CNPJ 01.255.291/0001-21 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              2.872,23          (  Dois Mil e Oitocentos e Setenta e Dois Reais e Vinte e Tres Centavos  )Valor.................................:

(35) 3423-9554Telefone...........................: Fax...................................:

AG 368-9C/C 16362-7 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 13 de Março de 2017

Ordenador da Despesa

25/04/2017 14:44:02


